
معاون دادستان کل کشور خواستار
شـد؛ مطالبـات ارزی واردکننـدگان
نهادههای دامی را پرداخت کنید

معاون قضایی دادستان کل کشور در نامه ای به معاون اول رییس جمهور
ــورویی ــون ی ــش از ۲۶۰ میلی ــات ارزی بی ــویه مطالب ــتار تس خواس

واردکنندگان نهاده های دامی شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از اتحادیه واردکنندگان نهادههای دام و طیور ایران (اوندا)، در
متن نامه سعید عمرانی معاون قضایی دادستان کل کشور به محمد مخبر

معاون اول رئیس جمهور آمده است:

با سلام و احترام

نامه شماره ۱۶۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۵ اتحادیه واردکنندگان نهادههای
دام و طیور ایران اجمالا مبنی بر حسب دستور وزارت جهاد کشاورزی و
قول وزیر محترم جهاد کشاورزی مبنی بر تامین ارز به قید فوریت و
در راســـتای همراهـــی کامـــل بـــرای اجـــرای موفـــق و
بدون نقص طرح مردمی کردن یارانهها مقدار ۴۶۱/۴۰۸ تن نهاده دامی
به ارزش ۲۶۵۲۷۳۵۰۰ میلیون یورو از محل موجودیهای تعداد ۲۰ شرکت
در سامانه بازرگانی عرضه و بلافاصله تحویل خریداران گردیده است.
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متاسفانه با حدود گذشت دو ماه و با وجود پیگیریهای مستمر انجام
شده هیچ اقدامی در جهت پرداخت مطالبات شرکتهایی که با اعتماد به
دولت به عنوان دولت مومن و صادق الوعده سرمایه خود را عرضه

نمودهاند، صورت نپذیرفته است.

همچنین در مورد تعیین تکلیف تامین ارز ترجیحی برای ۴۶۱ هزار تن
نهاده تحویلی این شرکتها از طریق سامانه بازارگاه و به نرخ ارز
ترجیحی خواهشمند است با توجه به تاکیدات مکرر ریاست محترم جمهور
در تضمین جلوگیری هر گونه زیان احتمالی به فعالین بخش خصوصی در
فرایند مردمی کردن یارانه دستور فرمایید نسبت به تامین فوری حدود
۲۵۰ میلیون یورو ارز کالایی که قبل از طرح آزاد سازی و به دستور
وزارت جهاد کشاورزی تحویل گردید، دستور اقدام فوری را مبذول تا
ضمن تقویت و اعتماد بخش خصوصی به وعدههای دولت محترم جریان ورود

کالای اساسی به کشور نیز توسط بخش خصوصی بیش از پیش تقویت گردد.

نظر به اینکه واردکننده نهاده دامی در برهه حساس اجرای جراحی
ً با تاکید دولت و ثانیاً توصیه دادستانی کل کشور (به اقتصادی اولا
دستور آقایان دکتر رحیمی وزیر محترم دادگستری و دکتر ساداتی نژاد
وزیر محترم جهاد کشاورزی) نسبت به ترخیص کالاها (نهادهها) قبل از
اخذ ارز اقدام نموده و حسن نیت خود را به نظام در این فقره اثبات
نموده آمد. معذلک و علیرغم قول مسولین حاکمیتی که قولشان سند و
امضاء جمهوری اسلامی محسوب میگردد تا این لحظه نسبت به تادیه حدود
۲۷۰ میلیون دلار وجه نهادهها که به فروشندگان تعلق دارد اقدام
مثبتی صورت نگرفته است ضمن اینکه حتی حضرت عالی مستحضر هستید
موضوع در کارگروه وزارت جهاد نیز برای پرداخت وجه با حضور وزیر
محترم جهاد، دادستانی کل کشور، وزارت اطلاعات، بازرسی کل کشور و
سازمان اطلاعات سپاه صورت جلسه گردیده و به محضر عالی ارسال شده

است.

مستدعی است بنا به مراتب و اهمیت موضوع و ضرورت حفظ جایگاه و
اقتدار قول و امضاء نظام دستور فرمایید نسبت به پرداخت وجه مذکور
خصوصاً از محل سه میلیارد ارز تخصیصی به وزارت جهاد کشاورزی

اقدام لازم معمول گردد. اعلام نتیجه موجب امتنان است.

گفتنی است؛ مکاتبه معاون قضایی دادستان کل کشور با معاون
اول رئیس جمهور پیرو نامه رییس اتاق بازرگانی ایران به روسای
قوای سه گانه جهت پرداخت مطالبات ارزی واردکنندگان نهادههای دامی

صورت گرفت.



سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان
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